
 
 
 

 
Obecní úřad Květnice 
K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina 
281 982 108 

 

 
IČ: 00640042 1  podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  www.kvetnice.eu 

 

 

 

Informace o konání veřejného zasedání 
zastupitelstva obce Květnice (ZOK) 

 

 

Obecní úřad Květnice v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání veřejného zasedání Zastupitelstva obce 
Květnice, svolaného místostarostou obce Bc. Matějem Králem na základě pověření 
k zastupování, v souladu s § 92 odst. 1 zákona o obcích.  

Veřejné zasedání zastupitelstva bude on-line přenášeno. Odkaz na tento přenos bude 
zveřejněn na stránkách obce. Vstupem do jednací místnosti zastupitelstva dává občan souhlas 
s uveřejněním svých osobních údajů na nahrávce na webu obce na neomezenou dobu a právo 
na odvolání souhlasu se záznamem v tomto případě občan nemá.  
 

 

Datum a čas zahájení:  25. 9. 2024 v 18:00 

Místo konání:    budova MŠ Květnice, K Dobročovicům 70, 250 84 Květnice 

Číslo jednání:    2024/05 

 
  



 
IČ: 00640042 2  podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  www.kvetnice.eu 

Návrh programu 
1. Úvod 
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Schválení kupní smlouvy pozemkové parcely č. 787/1 v místě budoucího 

bezpečnostního přelivu Mlýnského Rybníka 
4. Projednání a schválení rozpočtového opatření, které se týká: 

- Volby kraj, senát 
- Výdaje spojené s podpisem smlouvy na opravu objektu rybárny 
- Finanční dary za mimořádné nasazení při řešení povodňové situace JSDH Květnice 

a členů rybářského spolku 
- Výdaje spojené s podpisem smlouvy Sportovní areál 
- Výdaje spojené s plánovanou opravou komunikací 

5. Mimořádná odměna zastupitelce Janě Piknové za aktivní pomoc při řešení situace v 
mateřské škole Květnice. 

6. Mimořádná odměna starostce obce Květnice za aktivní pomoc a vysoké nasazení se 
zvládnutím nedávné povodňové situace.  

7. Mimořádná odměna místostarostce obce Květnice za aktivní pomoc a vysoké nasazení 
se zvládnutím nedávné povodňové situace.  

8. Mimořádná odměna místostarostovi obce Květnice za aktivní pomoc a vysoké nasazení 
se zvládnutím nedávné povodňové situace.  

9. Finanční dar vybraným členům HZS Květnice, rybářského spolku za aktivní pomoc a 
vysoké nasazení se zvládnutím nedávné povodňové situace.  

10. Aktualizace dokumentu „Zásady obce Květnice pro spolupráci s investory na rozvoji 
veřejné infrastruktury“, v souvislosti se změnou stavebního zákona. 

11. Informace o podepsané smlouvě na pěší cesty v obci.  
 

 
V Květnici dne 17. 9. 2024 
 
        

Bc. Matěj Král 
       místostarosta obce Květnice 
 
Vyvěšeno od: 17. 09. 2024 
Vyvěšeno do: 25. 09. 2024  




